APPLICAZIONE A FIAMMA
TORCH-ON APPLICATION
28
1
3
6
A
C EL2
L1
H
B
135°
A
C EL2
L1
HB
A
C
H
B
EL2
L1
A
C EL2
L1
HB
1
4
2
5
1
2
5
6
BOCCHETTONI ANGOLARI  IN  TPE
RACCORDI PER BOCCHETTONE ANGOLARE
TPE ANGULAR DRAINS
CONNECTIONS FOR ANGULAR DRAIN
SEZIONE mm 100 x 100 / 100 x 100 mm SECTION
EURO
10,50 5
Pz
CODICE
CODE
Tipo
Type
Tipo
Type
Tipo
Type
A040415010 45° 340 92 92 105 168 375 415
SEZIONE mm 100 x 100 / 100 x 100 mm SECTION
EURO
10,50 5
Pz
CODICE
CODE
A041375010 90° 340 92 92 145 168 375 375
A B C E H L1 L2
4
3
SEZIONE mm 100 x 65 / 100 x 65 mm SECTION
EURO
10,90 10
Pz
CODICE
CODE
A042425065 90° 340 62 92 145 168 425 425
A B C E H L1 L2
A B C E H L1 L2
SEZIONE mm 100 x 65 / 100 x 65 mm SECTION
EURO
10,90 10
Pz
CODICE
CODE
Tipo
Type
A040425065 45° 340 62 95 145 115 370 425
A B C E H L1 L2
Misura
Size
RACCORDO SEZIONE mm 100 x 65 / CONNECTION 100 x 65 mm SECTION
EURO
4,20
4,20
10
10
Pz
CODICE
CODE
F072063080 Ø 63 - 80 218 63 80 45 65
F072080100 Ø 80 - 100 218 80 100 62 65
A B C D H
A
H
B
RACCORDO SEZIONE mm 100 x 100 / CONNECTION 100 x 100 mm SECTION
EURO
3,55
3,55
10
10
Pz
CODICE
CODE
Misura
Size
F071080010 Ø 80 148 78 95
F071100010 Ø 100 148 96 96
A B H
A
D
C
B
H
28